
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

č. smlouvy: S-2266/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

 STRABAG a.s. 

 se sídlem: Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00 

 IČO: 60838744 

 DIČ: CZ60838744 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  7634 

 jednající: Ing. Ondřej Novák - předseda představenstva 

 Ing. Pavel Brychcín - člen představenstva 

 jejímž jménem jedná v zastoupení: Ing. Petra Kroupová - v zastoupení dle plné moci 

 Ing. Luděk Pavlů - v zastoupení dle plné moci 

 č. smlouvy: 841/TC/FB/2020/022/FBGM 

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 21.8.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/331 Tišice - Chrást“ (dál jen „Smlouva 

o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, 

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 



2 

 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 8.907.747,95 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 9.027.044,32 Kč 

DPH 21% 1.895.679,31 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 10.922.723,63 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 



3

V Říčanech dne _________ V Praze_________

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Společnost STRABAG a.s.

______________________________



Příloha č.1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Tišíce- Chrást

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava silnice 11/331

číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

101

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, ISO 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Strabag a.s.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV 4. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0.00 0,00 0,00

částzevč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0.00 0,00

část ZBV 4 Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -404 944,49 524 240.86 119 296.37

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0.00 0,00 0,00

Část ZBV í. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

15 0.00 0,00 0,00

Suma ZBV
8.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -404 944,49 524 240,86 119 296,37

části ZBV se číslují Číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list číslo pare:



Příloha Č. 2

Změnový list

iniciátor změny: Zhotovitel

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Tišíce * Chrást

Název stavebního objéktuřprovozního souboru (SO/PS):
Oprava silnice 11/331

Číslo SO/PS/

/ Číslo Změny SO/PS:

101

Číslo ZBV;

1

Strany smlouvy o dílo č.S-2266/00066001/2820 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.8.2820 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajské správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5

Zhotovitel: STRABAG á.S., Kačírirova $82/4,158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paréč. Příjemce

1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. Změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1
6. Přehled dalších dokladů 1

Další doklady 10

Popis a zdůvodnění Změny: __________________________________________________________________________________ __
Po odfrézevánt asfaltového krytu dle návrhu opravy objednatelem byl posouzen rozsah provedení předpokládaných sanací v krajích vozovky Pro unJenf
optimálního postupu provedení opravy bylo provedeno posouzení stávajícího stavu podloží, včetně rozsahu poruch. Od kraje vozovky, tzn. od obrubníků
na jedné a na straně druhé od krajnice vždy směrem k ose vozovky byly zastiženy materiálně rozdílné konstrukční vrstvy, zásypy provedených
Inženýrských sítí a prováděných minulých oprav, stávající konstrukční vrstvy tvoři hrubé drcené kamenivo rozdílného původu. Poruchy v krajích vozovky
odpovídaly absenci asfaltových ložních a podkladních vrstev v těchto místech, kde rozdílné tloušťka obrusné vrstvy nemohla přenášet zatížení současné
dopravy. Spolu s vnikáním dešťové vody mnohačetnými degradovanými spárami a prasklinami po budování Inženýrských sítí do podloží byly poruchy
neodvratítelné.

Spolu s nejasnou hloubkou uložení stávajících inženýrských sítí, technické řešení provedení sanací bylo navrženo tak, aby byla dosažena v co největší
míře homogenita konstrukce celé vozovky. Sanované pruhy byly rozšířeny cca do 2.8 m šířky od krajů vozovky do hloubky cca 0.3 m. V této úrovní byly
provedeny zatěžovací zkoušky, které ověřily kvalitu únosnosti podloží v této úrovni. Úpravou hloubky sanací z 0.5 m na 0.3 m, ale zvýšením sanační
plochy došlo ke kubaturovému poníženi sanací a ke zvýšení násladného provádění ACP na této ploše

pro zvýšení kvality otsusné vrstvy z SMA 8 NH byly současně použity dvě finišerové pokládkové Čety. Tímto nasazením došlo k homogennímu teplému
spojení podélné spáry a není nutno ošetřovat toto místo asfaltovou zálivkou.

Tato změna je promítnuta v položkách č.: 131738,17481,014102.574646,573223.113761 a $31311
Tyto změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění prací. Jedná se o změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou dle § 5. odst. 1, písm.
C), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-3$ Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 2$.5 2017} upřesňující provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

2 hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 se jedná
o změnu nepředvídatelnou.

Zadavatel r Údaje v Kč bez DPH.

•

Cena navrhovaných změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných ,

-404944,49 524 240,86 119 296,37 929 185,35

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Marek Rež datum p    

Projektant (autorský dozor) jméno XXX datum podpis/

Stavební dozor jméno Tomáš Pecka datum podpis    

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po                       ny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového tistu n                           
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Zminmeh listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná ©soba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum OCHJp 

Zhotovitel jméno Ing. Luděk Pavlů datum podpi    

jméno Ing. Petr Ballek datum podpi   
   

idOMra



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozníhc* souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo; 1

Poznámka. Cenu vj0Cf, změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mtnus (-)

Název Stavby:
11/331 Tišíce- Chrást

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava silnice 11/331

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
___________1 - zadat

8 907 747,95

C».ía SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________ ________ ____________ OdajevKčbezPPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3* zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 8 907 747,95 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________ _____________________ ________________________údajem bez dph

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8-zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -404 944,49 524 240,86 524 240,86 5,89%

C' ~>a SO/PS po této ZBV: Údaie v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+6 14=1+13+10 16=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -404 944,49 9 027 044,32 119 296,37 1,34%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno,              

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Marek Réž

Projektant (autorský dozor): XXX

Stavební dozor: Tomáš Pecka

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelov   

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Ing. Jaroslava Jurková  



Příloha C. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro 2BV Číslo; 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Tišíce - Chrást 
Číslo a název SO/PS: 101 Oprava silnice 11/331 

Číslo a název rozpočtu: 101 Opráva silnice 11/331

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

101/1
Skupina Změn: 3

Pař. 
t 

pot
Kód položky Nátev položky <n.j.

Množství ve 
Smlouvě

Mnoístvive 
Zrnině

Množství 
rozdílu

Cenazam.J.
v
Kť

Cena celkem ve 
Smlouvě v K<

Změny záporoé 
v Kí

Změny kladné v 
Kí

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Ke

Rodil cen 
celkem v

«

1 2 3 J $ $ 7 í $ w D 12 13 14

4 131738 hloubení jam zapal. i nepal TR. l, odvoz do 20km (SCO mm) M3 2659.20 2 301.60 -357.60 134.26 410 208.15 -$$363.38 0.00 355044.81 -5$ 163.38 •13.4$

S 17481 zásyp lam a rýh z nakUBOvaných materiálů M3 2650.20 2301.60 •357.60 611.32 1625622.14 -218608.03 0.00 1407014.11 -218608.03 ♦114$

6 014Í02 poplatek za skládku T $320.00 4603.20 ■716,80 51.50 273980.00 -36915.20 0.00 131064,80 -36915.20 *«,47 

7 574646 asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP16*. IBS TL 50 mm M2 S 318.40 7672.00 2353.60 227,74 1184620,42 0.00 524 240.86 1708861.28 524 24086 44^5

12 113781 fréiavánt drážky o průměru do 100 mm2 M 1470.00 226.00 •1244.00 30.31 44 55S.70 -37705,64 0.00 6850.06 -37 705,64 •04.63

13 831311 těsnění dtotspaf asíaft.zálivkou o průmětu <jt> 100 mm2 M 1470.00 226.00 -1244.00 45,46 66826.20 -56 $52.24 0.00 10273.96 -56 552.24 *4,S1

Celkem 3 605 812,65 -40494489 S24 24086 3 72$ 109.02 11929647 m$i

121



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční Číslo stavby: 11/331 Tišíce-Chrást

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Oprava silnice 11/331

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE-Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně i 1
08 Zápis ze stavebního deníku 1
09 Oznámení zhotovitele o změně 1
10 Pokyn objednatele ke změně rozsahu díla 1
11 Fotodokumentace 3
12 Protokoly z kontrolních zkoušek 3
Počet listů celkem 10



Přitobaí.?

Změnový soupis prací $0101 po změně 1

Pvidenční čisto a název stavby: 11/331 Tišíce - Chrást

Čisto a název SO/PS: 101 Oprava silnice 11/331 
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava silnice 11/331

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn; 3

Půř. 
i.

pól
Mdpelofty Nálev položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Tměné
Množství 
rotdílu

Cena ta m j

W

cei>a celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
M

Změny kladné v 
Kí

Cena celkem ve 
Zrnině v Kč

RordOcen 
celkem v Kč

Pódii cen 
celkem v %

1 í 3 4 s 6 7 é w u H 13 M
1 9 poloika 010 ví. ujištěni, zjištění» vytyčeni inl šiti. seodetické tameřeni stavby kpl 1.00 1.00 0.00 178 344.84 178 344,84 0,00 0.00 178 344.84 0,00 0.00
2 113723 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km (SOrtim) m3 710,00 710.00 0,00 836,48 593900,80 0.00 0.00 593300.80 0.00 0.00
3 919111 česání asfaltového krvtu vozovek do SOmm bm 2840.00 2840.00 0.00 43.01 122148.40 0.00 0.00 122148.40 0.00 0.00
4 131738 hloubeni jam tapai > nepas. Tft 1, odvoz do20km í 500 mm) m3 2659.20 2301.60 -357,60 154.26 410208.19 -55 163.38 0.00 355044.81 •55 163.38 •13,45
s 17481 jam a rýh z nakupovaných maiedáfů m3 2659.20 2301,60 -357.60 611.32 1625622.14 •218 608.03 0.00 1407014.11 -218 608.03 -13.45
« 014102 poplirck a skládku t 5320.00 4603.20 -716.80 S130 273980.00 -36915,20 0.00 237064.80 36915,20 ■13.47
? 574646 asfaltové beton oro podkladní vrstvy ACP tó+. 16S TL. SO mm m2 $318.40 7672.00 23S3.60 222,74 1184 620.42 0.00 $24 240.86 1708861.28 $24 24086 44.2$

1370 (délka úseku 1370m) x 2,3(prtměmá šířka do 2.8m)x 2 (pruhy)
8 93818 čištění vozovek samosbérem m2 8864,00 8864.00 0.00 3.07 27 212.48 0.00 0.00 27 212.48 0.00 0.00
9 574046 asfaltové beton pro ložní vrstvy MOOlřiK ACl 16a. 16$ 14. $0 mm m2 8864.00 8864.00 0.00 25538 2 263 688.32 0.00 0.00 2 263 688,32 0.00 0,00
to $73223 Spalovat! postAk 14 sil. emulie do dWm2 m2 17 728.00 17 728.00 0.00 10.44 185080.32 0.00 0,00 185 080.32 0.00 0.00
11 574P31 asfaltový koberec M001F1K $6 SN&NOU HLUČNOSTÍ SMA 8 NH Ht>0 30 mm m2 8364.00 8264.00 0.00 187.42 1661290.88 0.00 0.00 1661290.38 0.00 0.00
12 113761 frézování drážkv o průměru do 100 mm2 m 1 470.00 226.00 •1244.00 30.31 44 555.70 -37 705.64 0.00 6850.06 37705.64 -94.63
13 931311 těsněni dilat.spar asfalt.tálivknu o průměru do 100 mm2 m 1470.00 226.00 -1244.00 45,46 66826,20 -56 632,24 0.00 10 273.96 -S6$$2,24 -84.63
14 12922 čištění krajnic od nánosu tldo 100 mm s Odrazem na skládku m2 360.00 360.00 0.00 77.13 27 766.80 0.00 0.00 27 766.80 0.00 0.00
1S 56962 zpevnění krajnic t recyM.materlálu do t>. 100mm m2 420.00 420.00 OAO 70,21 29 488.20 0.00 0.00 29488.20 0.00 0.00
16 89921 výšková úprava pokopú (kanál, šadicy) kus 22.00 22.00 0.00 3 022,27 66 489.94 0.00 0.00 66 489.94 0.00 0.00
1? 89922 výškmíá úprava mříži kus 8.00 8.00 0,00 3 022,27 24 178,16 0.00 0.00 24178,16 0.00 0.00
t8 89923 výšková úprava krytích hrnců (vodovodní uzávěry) kus 3.00 3.00 0.00 1357.22 4071.66 0.00 0.00 4 071.66 0.00 0.00

19 915221 vod. Oopr. Značení plastem. Strukturální nehlučně < vodící čáiy) m2 343,00 343.00 0.00 326.14 111866.02 0,00 0.00 111866.02 0,00 0.00

2D 915211 vod. Door, značení plastem, hladké (method pro chodce) m2 16.00 16.00 0,00 400.53 6409.48 0.00 0.00 6408.43 0.00 0.00

Celkem 8907747,95 -404 944,49 524 240,86 9027044,82 119 296,37

121



STRABAG cwt: 3160943

NA Kládo vé středisko: t// /

PoCasI:

pjacwnt doba:

pjacovníd (Jména a příjmení)*

E>al.<r *■*' Eton rýtfn#

Mechanismy; dl'Z

Mateiiál

žkouBky*

Název akce:
fa

Pracovní přestávka:



STRABAG a*.
Odštěpný závod Praha
Oblast BENÁTKY
Provozní Jednotka Praha východ

STRABAG

Lenka Chmelová
vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště
                 
                                
           

Vyřizuje;
Marek Rež

Vedouc! pipvozní jednotky Praha východ
                     

                      
                     

NaSe značka:
FBGM

25.8.2020

Věc: Oznámení o nepředvídatelná zrněná na akci 11/331 Tišíce • Chrást

Vážená paní Chmelová,

dovolujeme sl Vám zaslat oznámeni nepředvídatelné změny vzniklé při zahájeni výše
jmenované stavby.
Z důvodu upřesnění a optimalizování rozsahu předpokládaných sanaci na výše uvedené stavbě
je nutné provést změnu plochy a hloubky sanační vrstvy. Prováděnou změnou — zvýšeni plochy
a snížení hloubky dojde k žádanému zhomogenizování stávajících nesourodých konstrukčních
vrstev komunikace a tím k přispění kvality opravy.
Touto opravou nedojde k zásadnímu navýšení ceny díla ani tvorbě nových položek.

STRABAG
STRABAG a.s.

982/4,16800 Praha 6
10: 60B3B744
(888)

O
K

-C
W

O
W

W
bv

 1
06

.2
01

6

UBABASa*
Bořeny Ntmawj 768
2M ?1 BtnMky nad reputtka
www.ftmbagez

                    
                      
                        

                                  
                                  
                    

Sídlo tpol»&»»8: KaMton 982/4.158 00 Praha 5 - Jinonice. ZM» v abchtxWm rajrflku: MiaMký toud v Pna, aj>. zn 8 7634.
ICO 50838744, V)C CZ00835744

■baňa) »1



K sús

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Z borovská //

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5, Smíchov

I as dopis značky / ze dne
/VAFS

Naše značka
/20/KSUS/MHT/Pec

Vyřiznjefíelefbn
Pecka          

Praha

Věc: „11/331 Tišíce - Chrást* - Pokyn (ZBV & 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace Č. 11/331, Vám tímto
v souladu s článkem 6.9. smlouvy o dílo č. S-2266/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:.

11/331 Tišíce - Chrást
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti zrněný rozsahu a způsobu provedeni sanací,
(zhomogenizováni stávajících konstrukčních vrstev zvýšením plochy a snížením jejich hloubky)
vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

      a Chmelová

Krajská správa a údržba silnic
Sthaoceskáho krsje,
pfcpóvkovfi orgarilzate

ft
ICO. UitflrfftftOl

ISO 21 RtataS
Oičt CZQOOBtíMI

                  
               
            
    

   blast Mnichovo Hradiště

                   

                             











TPA ČR, s.r.o., ZL s odbornou způsobilostí č. 121

pracovité Proboítov

Proboětov 767 tel                

41712 Proboštov fax                

Protokol o zkoušce lehkou dynamickou deskou dle ČSN 73 6192

objednatel: Strabag a.s. Č. protokolu: PB/2020/00778

^iwŇémCovéd744''FBSM * ■”“* ’■emioKxxm
CZ 294 71 Benátky nad Jizerou

stavba; 11/331 Tišíce objekt:

druh materiálu: štěrkovítá hlína počasí: 22*0

etaničenl: pláň

výrobna: zkouška In situ datum zkoušky: 25.08.2020

rázové zařízení: rázové zařízení skupiny C, lehká dynamická deska hmotnost [kgj: io,o

Poissonovo číslo: 0,20 (GW) kontaktní napětí [MPaJ: 0,10

staničení
(MPa]

^přibližný pčepoč
[MPa]

km 0+260, PP č.p.1341,5m od
chodníku 30,3 55,8

km 0+368, PP č.p.2181,5m od
chodníku 34,3 65,8

km 0+430, PP č.p.104 1.5m od
chodníku 38,2 75.5

km 0+550, PP č.p.1651,5m od
chodníku 60,3 130,8

poznámka:
Údaje o stavbě a zkoušeném mtr. byly dodány objednavatelem.
Přepočet na Edef2 byl proveden podle vzorce Edef2=2.5Mvd-20. je pouze
orientační a mimo rámec odborné způsobilosti lahwaieto-

003 h
TPAČR. s.r.o.’k2Proboftov

ProboŠwv767

rozdélovnlk:
2x objednatel
IxTPA

LABORATOŘÍ ODBORNOU
ZPÚS081IGSTÍ c. 121

zkoušel:

Martin Kerda. zkušební technik

schválil;

Dana Nademlejnská, zkušební technik

 

datum: 25.08.2020

Tento protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý Výsledky xkouíek so týkají Jen pfedmélu zkoušky
a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Společnost Je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudam v Českých
Budějovicích, spisová značka C 17759, IC 25122835, DIC CZ25122835, www.lpaql.com.

strana 1/1



TPA ČR, sxo., ZL s odbornou způsobilostí & 121
pracoviště Protíoátov

ftoboJtov 767 tel.                
41712 PraboStov fax                □□□
Protokol o zkoušce lehkou dynamickou deskou dle ČSN 73 6192

objednatel: Strabag a.s.
PJ Praha ■ východ / 841.FBGM
Boženy Němcové 786
CZ 294 71 Benátky nad Jizerou

č. protokolu:

č. kontraktu:

PB/2020/00795

PB/2020/00076

stavba: 11/331 Tišíce objekt: •

druh materiálu: štérkovitá hlína počasí: 22°C

staničení: pláň

výrobna: zkouška in situ datum zkoušky: 26.08.2020

rázové zařízení: rázové zařízení skupiny C, lehká dynamická deska hmotnost (kg): 10,0

Poíssonovo Číslo: 0,20 (GW) kontaktní napětí [MPa]: 0,10

staničení (MPa)
Ée«pňWižnýptepoč

[MPa]

km 0+620.1,5m od chodníku č.p.100 89,6 204,0

km 0+670,0,5m od chodníku č.p.77 40,3 80,6

km 0+730,1,0m od chodníku č.p,60 82,7 186,8

km 0+850,1,0m od chodníku záiívl
č.p.37 37,3 73,3

km 0+865,1,0m od ch. mezí zálivy
č.p.37 40,1 80,3

km 0+880,2,0mod chodníku zállv2
č.p.89 32,5 61.3

km 0+900,3,5m od chodníku č.p.47 102,7 236,8

km 1+000.1.6m od chodníku č.p.30 152,0 360,0

km 1+100,3,0m od chodníku č.p.24 69,9 164,8

km 1+210,1,5m od chodníku Č.p.78 63,6 139.0

Tento protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky
a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Společnost Je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích, spisová značka C 17759, IC 25122835, DIC CZ25122835, www.tpBqi.com.

strana 1 / 2



TP A ČR, s.r.o., ZL s odbornou způsobilosti 6.121 protokol č.
PB/2020/00796

staničení
[MPa]

E^řibližný přepoč
(MPaJ

km 1+330, 1.0m od chodníku ě.p.92 70,1 165,3

poznámka:
Údaje o stavbě a zkoušeném mtr. byly dodány objednavatelem.
Piepočat na Edef2 byl proveden podle vzorce Edef2=2,5Mvd-2O, je pouze
orientační a mimo rámec odborné způsobilosti laboratoře.

rczdělovník:
2x objednatel
1xTPA

toa ca, s.r.o. ■ L2 Proboštův
ProboŠtov 767

z,,7 1i PrabCŠtOV

laboratoř $ ODBORNOU
ZPŮSOBILOSTÍ č. 121

zkoušel:

Martin Kerda, zkušební technik

schválil:

Dana Nadamlejnská, zkušební technik

   

           .2020

Tento protékal nesnil být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky
a protokol nenahrazuje jiná dokumenty. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
ButMjĎVlCfch, SplSUvá značka C 17759, IC 25122835. DIC CZ25122835, www.lptiqi.oom.

strana 2 / 2



Příloha i. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Tlélce - Chrást

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní Částka bez rezervy s DPH

2=i*ie*is
Aktuální emluvní Částka (cena etsvby) bez 
DPH

2a-2’i.2i Aktuální *mkrvnl čistka (caru eíavbyj vřetni 
0PW

3-(2/1)‘l00 Procento zrniny Přijatá smluvní člvlky

4«(2B/1)‘1OO Sladováni vyhrazených cmén (Sktiplm 1)

5’(2M)'W0 Sletování tómány pointe* (Skupina 2)

40= (19/1)' 100
glOkilel llonui 1Í % pro irtjOllilnno jflilftti p<a 
Z)Bla|^mC»rrldl« 110, 4tl»>. lál iMUtl. hj

8 50774738

9 027 044,32

ID »2 723,43

101.34%

0.00%

<1.00%

lí«

zeve. háMv SO/PS / pPedrtAl Zrniny
Zrniny záporná 

(udávat ■■ 
znaménkem minul)

Zrniny kladrU

3o>rt sunrui II/M1

»«1 Wc*- Chtěn

404 144.41

900
0,00
O.M
OOP
CM

424 240.H

■J4 íia.fe

čoč
AOC
0 00^

O.QQ

(?OO

Poznámka: Fcnrulif rrá inkmneiivnl chorakiar a jebroauia *imr k dílu pMriníenl ZmňncvAho Helu

Hodnota ZBV

21-1Ď-20

111 2|M7

c.OO 
OjW
n. no
o. flo 
DOG 
D.M

Uť<JajUirióO

1ŮA-Í2M3ÚA

11-1 *0.5

Vyhrazen*imftny (Ďomirky) |thi f WO zákone 
č, 134/2018 8U.|

Zimína pořaíek |dl* $972 orlu. (7) zákona e. 
1944814 fifa.)

Stadovint limitu 60 % 
Skupina ž

Sladováni kmitu 80 % 
Skupina 4

Suma abanlutních hndnal 
Zmiň kladných i Zm*n 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 80 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

3-

10.43%

d.00%

529 188,38

4 483 873,98

Zmény no předvídaná (dlo §212 adat. (6) ziRaiia č 13ůí2018 Sb|

Statováni Ibnitu 18%

Sledováni KflMíu 137 130<M8 Kč

u-131330 W4.« ar Zbývá do vyčerpá ni tanta

Změny neibyi/ií (dle §222 oder. (8) zákona í. 134/2015 So.)

131 338 084

Zrniny nemáiucl catknvnu pova«-<
ucřejni z* kátky (di« $222 odai. 4 

jtlkona 1. IM/wc fib |

Zmftny 
záporný 

(zadávat ae 
xnumánkem 

mlnvaj

Zrniny 
klidni

Suma Zman 
Úporných a 

Zmiň kiadnýcn

Zrnípy 
záporní 

(redkvai 44 
ínMménkom

minu*)

Zmány Mkdiiá
Sqme Zrnin 
zlporrých a 

Zmiň kladný*!h

Zrniny 
tápami 

(zadávil se 
iniminkom

minui)

Zrniny Mi dni
PiDcantnl 
vyjádřeni 

Zrniny klidní

Suma Zmiň 
jáfttuflýeh a 

Zmín klidných

fiurtift abucluidicli 
hodnot Zaván 

kladných e Zrnin 
rlpAfnýíh

4{M M4.19 174 244.11

4(M C44.1Í 524 240. M

«-(lW>)‘160

111 2M.W

9>AbAfiS(MP»

Sfrárfca 1 11

Zrniny 
lApOmá 

(/adíVQl iq 
xnnmdnkorn

minuli

Zrniny 
hiodná

Prcce nírlJ 
wyJUJonl 

Zrtiótiy klidní

Sumu Zmán 
záporných *Zm6n 

klidných

Suma 
flboDloinlch 

hodnot Zmlli i 
kladných h 

Zmín záporných

Zrniny dfl nilflirtuk 
(11% noho 

limit 137 3K0WKČI

1

39V%
OOP*. 
poem 
o,ton
PAD*
O.frDV

ĎUIW4

>1» 294.97

c oo
OCO
CflC
OJO

fUtt 1S5 35 
oon 
OOĎ

0.00
Aon
c co

1*100 MA-AOS(13V-M

000% 
000% 
OOP*'.
4.00*
11 00% 
0 00%

0<M 
OOP 
O.Ótt
0.00
0.00 
OOP
0,00

0.00 
ota 
CQŮ 
noc 
C.00

O.OOH

0.00% 
om 
<iim 
cioov 
ooo 
C.OO* 
o ,00%


	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\II-331 Tišice - Chrást\Dodatek č. 1+ZBV 1\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\II-331 Tišice - Chrást\Dodatek č. 1+ZBV 1\ZBV č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\II-331 Tišice - Chrást\2245_201022090720_001.pdf
	C:\DataKSUS\HOTOVO\SOUTĚŽE 2020\ZPŘ\STAVEBNÍ PRÁCE\HOTOVO\II-331 Tišice - Chrást\2246_201022090918_001.pdf


		2020-10-26T12:05:36+0100
	Ing. Luděk Pavlů


		2020-10-26T12:14:13+0100
	Ing. Petra Kroupová, DiS.




